


Krycí list rozpočtu v EUR

| | | | | | | | |
|--|-------------------------|-------------|------------------------|---|-------------------------------|------------------------------------|-----------|
| Stavba : 048 Úprava verejného priestranstva v obci Vavrišovo | | Miesto: | | | | | |
| Objekt : Úprava verejného priestranstva | | JKSO : | | | | | |
| Rozpočet: | Zmluva č.: | Spracoval: | Dňa: 17.10.2023 | | | | |
| Odberateľ: | | IČO: | | | | | |
| | | DIČ: | | | | | |
| Dodávateľ: Prima Slovakia s.r.o. | | IČO: | | | | | |
| | | DIČ: | | | | | |
| Projektant: PROING - Ing.Pavol Tkáč | | IČO: | | | | | |
| | | DIČ: | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| A | ZRN | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu ZRN | B | IN - Individuálne náklady | |
| 1 | HSV: | 10 592,61 | 17 801,22 | 28 393,83 | 6 | Práce nadčas | |
| 2 | PSV: | | | | 7 | Murárske výpomocce | |
| 3 | MCE: | | | | 8 | Bez pevnej podlahy | |
| 4 | Iné: | | | | 9 | | |
| 5 | Súčet: | 10 592,61 | 17 801,22 | 28 393,83 | 10 | Sučet riadkov 6 až 9: | |
| C NUS - náklady umiestnenia stavby | | | | | D ON - ostatné náklady | | |
| 11 | Zariadenie : | | | | 16 | Ostatné náklady uvedené v rozpočte | |
| 12 | Prevádzkové vplyvy | | | | 17 | Inžinierska činnosť | |
| 13 | Sťažené podmienky | | | | 18 | Projektové práce | |
| 14 | | | | | 19 | | |
| 15 | Sučet riadkov 11 až 14: | | | | 20 | Sučet riadkov 16 až 19: | |
| projektant, rozpočtár cenár | | | | pečiatka: | | | |
| podpis: | | | | | | | |
| dátum: | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| E Celkové náklady | | | | | | | |
| 21 | | | | | Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20: | | 28 393,83 |
| 22 | | | | | DPH 20% z: | | 5 678,77 |
| 23 | | | | | DPH 0% z: | | |
| 24 | | | | | Sučet riadkov 21 až 23: | | 34 072,60 |
| F Odpočet - prípočet | | | | | | | |
| odberateľ, obstarávateľ | | | | dodávateľ, zhotoviteľ | | | |
| podpis: | | | | podpis: | | | |
| dátum: | | | | dátum: | | | |
| pečiatka: | | | | pečiatka: | | | |
| | | | |  <p>Prima Slovakia Nová ulica 43 031/01 Liptovský IČO: 36398012 IČ DPH: s</p> | | | |

Odberateľ:
 Projektant: PROING - Ing.Pavol Tkáč
 Dodávateľ: Prima Slovakia s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 17.10.2023

Stavba : 048 Úprava verejného priestranstva v obci Vavrišovo
 Objekt : Úprava verejného priestranstva

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|---|----------|-------------|--|------------------|----------------|-----------------|------------------|-------|
| PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | | |
| 1 - ZEMNE PRÁCE | | | | | | | | |
| 1 | 231 | 111104211 | Pokosenie trávnik parkového v rovine s odvozom a zložením do 20 km | 554,000 | m2 | 0,20 | 110,80 | 20 |
| 2 | 272 | 121101102 | Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m | 110,800 | m3 | 1,18 | 130,74 | 20 |
| 3 | 001 | 133202120 | Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 ručné do 1,00 m2 pôdorys. plochy | 3,600 | m3 | 20,00 | 72,00 | 20 |
| 4 | 272 | 162601102 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4 | 221,600 | m3 | 5,00 | 1 108,00 | 20 |
| 5 | 272 | 167101102 | Nakladanie výkopu nad 100 m3 v horn. tr. 1-4 | 221,600 | m3 | 2,32 | 514,11 | 20 |
| 6 | 001 | 1671011035 | Preosiatie ornice pre jej spätné použitie - predpoklad pre spätné využitie 50% | 110,800 | m3 | 10,00 | 1 108,00 | 20 |
| 7 | 231 | 171203111 | Uloženie výkopku v rovine | 3,600 | m3 | 15,98 | 57,53 | 20 |
| 8 | 231 | 180403111 | Založenie parterového trávnik výsevom v rovine | 554,000 | m2 | 1,42 | 786,68 | 20 |
| 9 | MAT | 005724200 | Zmes trávna parková okrasná | 13,850 | kg | 5,33 | 73,82 | 20 |
| 10 | 001 | 181301103 | Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 hr. do 20 cm | 554,000 | m2 | 4,64 | 2 570,56 | 20 |
| 11 | MAT | 5812A0104 | Ornica - predpoklad 50% z potrebného množstva | 55,400 | m3 | 16,00 | 886,40 | 20 |
| 12 | 231 | 182001131 | Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-200 mm v rovine | 554,000 | m2 | 2,22 | 1 229,88 | 20 |
| 13 | 231 | 183101115 | Výkop jamiek bez výmeny pôdy, objemu 0,125-0,40 m3 v rovine | 35,000 | kus | 22,06 | 772,10 | 20 |
| 14 | 231 | 183403153 | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine | 554,000 | m2 | 0,22 | 121,88 | 20 |
| 15 | 231 | 183403161 | Obrobenie pôdy valcovaním v rovine | 554,000 | m2 | 0,02 | 12,19 | 20 |
| 16 | 231 | 184201111 | Vysadenie stromov v rovine výška kmeňa do 1,8 m | 35,000 | kus | 5,02 | 175,70 | 20 |
| 17 | MAT | 026607920 | Smrek kužeľovitý, Picea Glauca "CONICA", výška 1,80-2,0m | 6,000 | kus | 400,00 | 2 400,00 | 20 |
| 18 | MAT | 026614150 | Borovica horská, Pinus Huso, "PUMLIO", výška 0,5-0,6m | 14,000 | kus | 500,00 | 7 000,00 | 20 |
| 19 | MAT | 026618400 | Tuja Smaragd, výška 1,4-1,6m | 15,000 | kus | 22,00 | 330,00 | 20 |
| 20 | 231 | 184802111 | Chem. odburinenie pôdy pred založením kultúry postrekom naširoko v rovine | 554,000 | m2 | 0,11 | 60,94 | 20 |
| 21 | 231 | 184802611 | Chem. odburinenie po založení kultúry postrekom naširoko v rovine | 554,000 | m2 | 0,20 | 110,80 | 20 |
| 22 | MAT | 052172280 | Umelé hnojivo na trávu | 10,880 | kg | 8,00 | 87,04 | 20 |
| 23 | MAT | 052171100 | Roundup aktív - prostriedok postrekový na ničenie burín | 1,000 | L | 23,96 | 23,96 | 20 |
| 24 | 231 | 185803111 | Ošetrovanie trávnik v rovine | 554,000 | m2 | 0,20 | 110,80 | 20 |
| 1 - ZEMNE PRÁCE spolu: | | | | 19 853,93 | | | 19 853,93 | |
| 2 - ZÁKLADY | | | | | | | | |
| 25 | 011 | 2753136111 | Základové pätky z betónu prostého | 3,600 | m3 | 120,75 | 434,70 | 20 |
| 2 - ZÁKLADY spolu: | | | | 434,70 | | | 434,70 | |
| 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE | | | | | | | | |
| 26 | 015 | 338171112 | Osadzovanie stĺpikov pre smätný kôš so zabetónovaním | 2,000 | kus | 14,68 | 29,36 | 20 |
| 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: | | | | 29,36 | | | 29,36 | |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | | |
| 27 | 221 | 914001111 | Osadenie smätného koša na stĺpiky | 2,000 | kus | 25,29 | 50,58 | 20 |
| 28 | MAT | 5530A0203 | Kôš odpadkový - nerez MM700099 | 2,000 | kus | 1 500,00 | 3 000,00 | 20 |
| 29 | 231 | 936124111 | Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami na pevný podklad | 4,000 | kus | 42,53 | 170,12 | 20 |
| 30 | MAT | 5530A0620 | Lavička parková -oceľ-drevo dl.1600mm s operadlom | 4,000 | kus | 1 000,00 | 4 000,00 | 20 |
| 31 | 272 | 979131415 | Poplatok za uloženie vykopanej zeminy | 55,400 | m3 | 6,00 | 332,40 | 20 |
| 32 | 231 | 998231311 | Presun hmôt pre sadové úpravy do 500 m vodorovne, bez zvislého presunu | 87,123 | t | 6,00 | 522,74 | 20 |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: | | | | 8 075,84 | | | 8 075,84 | |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | | | | 28 393,83 | | | 28 393,83 | |
| Za rozpočet celkom | | | | 28 393,83 | | | 28 393,83 | |